PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

ESTADO DE RESULTADOS AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

PRELIMINAR

FUENTE DE INGRESOS:
Saldo al inicio del periodo
Transferencias Recibidas
Transferencias periodo anterior

TOTAL INGRESOS RECIBIDOS

Ingresos por Subsidios

Ingresos por Reversiones, Reclasificacion, Depositos
Ingresos Financicros

Ingresos por LLTardes

Nota de Credito/ Cheque Certificado (Banco Atlantida)

Otros Ingresos Otras Deducciones (Cuentas por Cobrar Objeto
11100)

TOTAL INGRESOS

USO DE FONDOS:

Servicios Personales,

Servicios Profesionales y Tecnicos.
Bienes y Servicios.

Bicnes de Uso.

Pasajes y Viaticos,

Servicios Personales Varios.
Alimentos.

Alquileres y Servicios Basicos.
Combustibles y Lubricantes.
Transferencias (Becas)

Otras Deducciones (Cuentas por Cobrar Objeto 11100)

TOTAL GASTOS

175,805,490.10
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6,580,297.45
474,160.27
835,468.79
1,200.18
215,718.25
252,313.45
2,591.00
370,199.78
156,051.73

L. 175,805,490.10

FE -

=

L. 175,805,490.10

PRELIMINAR

L. 8,888,000.90

EXCEDENTE

166,917,489.20

aldo en Libros mes de Noviembre de 2018
Impuesto Sobre Venta Noviembre de 2018

h 167,026,991.70
L. 109,502.50
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