

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA ESTADO DE RESULTADOS AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018 PRELIMINAR

			_	
FUENTE DE INGRESOS: Saldo al inicio del periodo Transferencias Recibidas	L. L.	175,805,490.10		
Transferencias periodo anterior	L.		1	
TOTAL INGRESOS RECIBIDOS			L.	175,805,490.10
Ingresos por Subsidios Ingresos por Reversiones, Reclasificacion, Depositos Ingresos Financieros Ingresos por LLTardes Nota de Credito/Cheque Certificado (Banco Atlantida) Otros Ingresos Otras Deducciones (Cuentas por Cobrar Objeto 11100) TOTAL INGRESOS			L. L. L. L. L.	175,805,490.10
Servicios Personales. Servicios Profesionales y Tecnicos. Bienes y Servicios. Bienes de Uso. Pasajes y Viaticos. Servicios Personales Varios. Alimentos. Alquileres y Servicios Basicos. Combustibles y Lubricantes. Fransferencias (Becas) Otras Deducciones (Cuentas por Cobrar Objeto 11100)	L.	6,580,297.45 474,160.27 835,468.79 1,200.18 215,718.25 252,313.45 2,591.00 370,199.78 156,051.73		PRELIMINAR
TOTAL GASTOS			L.	8,888,000.90
XCEDENTE	1		L.	166,917,489.20
aldo en Libros mes de Noviembre de 2018			L.	167,026,991.70
mpuesto Sobre Venta Noviembre de 2018			L.	109,502.50

CONTADOR GENERAL ELABORADO